Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AQ1057N5J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1057N5J-T Details PDF
AQ1057N5J-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1057N5J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 7.5NH 490MA 250 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1057N5J-T.pdf
2.AQ1057N5J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1057N5J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 7.5NH 490MA 250 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 490mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 7.5nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 250 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.7GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1059N1J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 9.1NH 450MA 290
MOHM
AQ1055N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 550MA 200
MOHM
AQ1056N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.2NH 520MA 220
MOHM
AQ10A2-ZT4/32VDC
Panasonic
RELAY SSR SPST 10A SIP 32V
AQ1058N2J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 470MA 270
MOHM
AQ1056N8J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 510MA 230
MOHM
AQ10A2-24/30VDC
IGBT Module
IGBT Modules
AQ1055N6C-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 420MA 200
MOHM
06035A330KAT2A 12061C472JAT2A 12103A472JAT2A 16180908 AP2R803GH-HF
AQ10510NJ-T AQ10515NH-T AQ10515NJ-T AQ1052N2S-T AQ1053N6S-T
AQ1053N9S-T AQ1054N3J-T AQ1056N8J-T AQ1058N2J-T AQ1059N1J-T
AQ10A2-24/30VDC AQ11EM1R6CA1ME AQ12EM0R3BAT2A ATA5774-PXQW AV10-48S12
C1608CH1H050C080AA CKCA43X7R1H472MTOYON DS1100Z-45+T&R DS2482S-100+T&R ELM9722CBA
ESDA5V3SC6 GBPC3506 GQM2195C1H750GB01D GRM0336T1E5R7DD01D LM385PW-1-2
LT1963EQ-1.8#TRPBF LT3955IUHE#PBF MAX1044ESA+ MAX3486CSA NX5032GA-27.0000
OF140SA100D PCMB063T-R47MS SAFEA822MAL0F00R15 SK3240CS SK40GB123D
SM6T24CA-E3/52 SM8707FV-G-E2 SN74AHC1G08DRLR SV48-5-200-1 TLV2462CDGKRG4
TS932AIDT USB2513B-AEZC V24A48C400B3 V27C8C100BL VI-231-CW/F2